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Om vinteren er vi 15-20 damer, som hver tirsdag laver stræk og bøj, hula-
hop og zumba i skolens gymnastiksal. Vera er bange for, at vi hen over 
sommeren vil blive – måske lidt større ! – måske lidt stive, så derfor har hun 
startet ”De Rappe Fødder” Her mødes vi hver anden tirsdag kl. 18.30 på 
Hertug Hans Plads i Haderslev. Vi må medtage alt hvad der bimler og bam-
ler: Mand, børn, hund, venner o.s.v. 
Vera har så tilrettelagt en tur af ca. 1½ times varighed i Haderslev eller om-
egn. Skal vi udenbys fordeler vi os i de forskellige biler og mødes på et fast-
lagt sted, hvorfra gåturen starter. 
Vi har haft mange dejlige ture og set steder, som mange af os slet ikke 
kendte. 
5. juli holdt vi ”skovtur” og mødtes kl. 10.00 ved færgen til Barsø med mad-
pakker og godt humør. Vejret var overskyet, men perfekt til en travetur.  Vi 
fik lov til at stille vores madkurve hos øens lille kiosk, hvor vi også måtte spi-
se vores madpakker, hvis vi købte drikkevarerne på stedet. 
 
Vera fortalte om øen og dens 23 beboere, før vi begyndte turen. Vi begav 
os  mod øens højeste punkt, hvor vi - da vi igen kunne få luft – havde den 
smukkeste udsigt over hele øen. Vi gik gennem en kæmpe blomstereng og  
langs stranden,  vi så øens øko-hus, øens gamle  skole og den skole, som 
lukkede i  1968, samt øens galleri og  ”orangeri”. Det var en rigtig, rigtig  
dejlig tur.                                                                                                     
Da vi kom tilbage til den lille kiosk, havde man stillet borde og stole op til os 
på familiens private terrasse, hvor vi, under store parasoller, i øsende regn-
vejr kunne nyde vores frokost. Det klarede op og vi kunne nyde en halv time 
på stranden, før færgen sejlede os tilbage til Løjt Land. 
Da vi havde lagt fra land, kom solen og den skinnede resten af dagen !! Vi 
havde dog haft en skøn tur til Barsø og siger hermed tak til Vera for alle 
hendes gode initiativer. 
                                                                                                                        
Birthe             
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”Vi er dem fra Rovstup af - vi ska´ha´en sjov sjov da´ ” 

EFTERÅRET  NÆRMER SIG…… 
 
og dermed også faren for, at vi bilister har svært ved at se gående og cyk-
lende trafikanter. Særlig på de små veje uden gadelys har det flere gange 
de forgående år gippet i mig, når der pludselig dukker en cyklist eller fod-
gænger ud af mørket  eller i lyskeglen fra modkørende biler. Specielt farligt 
er det, når det regner. Jeg vil her opfordre til, at vi passer på hinanden   -  
sæt lys på egne og børnenes cykler, brug reflekser og gerne trafikveste. Og 
ikke mindst - sæt hastigheden ned. 
 
Lisbeth Schultz 
Redaktør  
 
 
SOMMERFESTEN….. 
 
er godt overstået. Tak til ildsjælene for et godt og alsidigt program. En skam 
vejret ikke var med os i år. Da vi modtog  programmet i Rovstrup fandt vi på 
at lave lidt sjov i gaden til tre-kampene, så vi blev enige om, at vores hold 
skulle have et heppekor. Efter mange sjove timer og grin, blev vi piger ud-
styret med stråhatte, tylsskørter, ens T-shirter, larmende grydelåg, båthorn, 
en stortromme og en slagsang. Valget af transportmiddel faldt på en trailer 
med halmballer efter en veterantraktor. Men……stor var skuffelsen, og gas-
sen gik hurtigt af ballonen, da vi slukørede måtte konstatere, at der ikke var 
andre hold der stillede op til trekamp. Hvor var I ?  Sådan en event, og sær-
lig forberedelsen, giver et super sammenhold, så vi håber vi får modstand til 
næste år og at I tager imod udfordringen. 
 
Team Rovstrup 
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Menighedsrådets årlige pensionistudflugt 
 
 
Så har vi igen været på tur med kaptajn Frederiksen og hendes besætning. 
 
I år gik turen til Fyn  med Papugas sidste nye dobbeltdækkerbus og chauf-
føren Jan ved rattet. Undervejs var der morgenkaffe med rundstykker. El-
len, Grethe og Erik havde som sædvanlig været tidligt oppe for at lave kaffe 
og smøre rundstykker til os !! 
 
Som sædvanlig var det en dejlig tur, selv om vejret ikke var det bedste. 
 
Vi startede med at se Jernbanemuseet i Odense, det var spændende at se 
de gamle tog, som mange af os husker fra vores barndom, særlig den kon-
gelige togvogn tiltrak opmærksomhed.  
 
Derefter gik turen til Søndersø Kirke, hvor præsten Ulrick Revsbeck (gift 
med Moltrups tidligere præst Morten Revsbeck’s barnebarn) fortalte om kir-
kens historie og kalkmalerier. Derefter tog vi til sognehuset, hvor vi spiste 
frokost.  
 
Fra Søndersø kørte vi ad små hyggelige veje til Humlemagasinet i Harn-
drup. Hvad er Humlemagasinet spurgte mange ??  Navnet humle fik mange 
til at tænke på ØL !! Ganske rigtigt, - Humlemagasinet har Danmarks stør-
ste humlehave, og dermed Danmarks eneste Humlemuseum.  
Derudover en engelsk rosenhave, en agavehave og en rhododendronhave. 
Endvidere er der  udstillinger bl.a. et historisk dukkemuseum med berømte 
personer fra Gorm Den Gamle til Kronprinsesse Mary. Peter, som bor i ho-
vedbygningen, fortalte levende om stedet og udstillingerne, hvorefter vi fik 
kaffe og en pragtfuld lagkage, som nogle af os var heldige at få opskriften 
på !! Til slut blev vi inviteret ind i privaten, som var en spændende oplevel-
se. 
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Det var nu meningen, at vi skulle gå en tur i den gamle Bogense bydel, men 
da vejret nu var strålende (regn!!) blev chaufføren Jan og ”førerbunkeren” 
enige om, at vi skulle en tur ud på de små fynske veje, hvor  Jan, hjulpet af 
Skovgård Larsen, der var stedkendt, fortalte om det, vi kunne se, og så slut-
te af i Lystbådehavnen i Bogense. Og hvilken oplevelse !!!!! 
Da vi nåede det yderste af molen, var der kun én vej tilbage, nemlig den 
samme som derud!! Hvordan får man vendt en kæmpe dobbeltdækkerbus, 
når der står et stort jernstativ placeret midt i det hele ?? Lidt frem – alle 
kvinderne hvinede og syntes vandet kom for tæt på – lidt tilbage – lidt frem 
igen + nye hyl – ud og kigge, hvor langt vi kan komme tilbage, dette genta-
ges 4-5 gange, hvorefter vi med et lettelsens suk var på vej mod Middelfart. 
Jan undrede sig over, at der pludselig var blevet så stille i bussen !!!!!! 
 
Vi kørte til Marinaen i Middelfart, hvor vi i Restaurant Bryggen fik en dejlig 
middag, hvorefter vi satte kurs mod Haderslev efter en dejlig og begiven-
hedsrig dag 
 
Jeg er sikker på, at jeg på alle deltagernes vegne kan sige tusind tak til Jet-
te, Ellen, Grethe og Erik. 
                                                                                                                                  
Birthe Sørensen 
 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere informa�on  
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KIRKESIDER FOR MOLTRUP OG BJERNING 
September-oktober-november 

Sikke solsikker! 

 

Det fortælles på Bibelens allerførste blad, at Gud skabte himlen og jorden ”i 
begyndelsen”, det betyder ikke, at Gud er underlagt tiden, men derimod at 
Gud også kan sætte en begyndelse. 

 

”Jeg har ikke tid” siger vi ofte. Hvormed de fleste vel i virkeligheden mener, 
at de hellere vil bruge tiden på noget andet. Der er ikke noget, vi er mere 
underlagt, end netop tiden. Dagens rytme er formet af tiden og sluger en 
meget stor del af opmærksomheden. Man kan også glemme tid og sted, når 
man er oplugt af et andet menneskes skæbne, en bog, en film, en samtale, 
en udflugt i naturen. 

 

At gå i kirke og deltage i gudstjenesten er at få tiden sat i relief og dét på en 
måde, så deltagerne ikke uden videre løber efter tidens strømninger. Hvem 
kan ikke blive forpustet af at forsøge at følge med tiden! Ja, det kan være 
både bekosteligt og ligefrem belastende for helbredet. 

 

En har engang sagt: ”Når en mand trækker sig tilbage, og tiden ikke længe-
re har den samme betydning for ham, gi’r hans kolleger ham sædvanligvis 
et ur.” Det kan være fordi han nu ”har tid nok”, eller fordi han nu skal passe 
ekstra godt på tiden. 

 

I øjeblikket er solsikkerne ved at afblomstre. Deres tid er ved at være forbi. 
Får de lov til at blive stående, falder deres frø ned på jorden. Nogle frø bli-
ver spist af fugle og gnavere. Andre ligger til april næste år, hvor de spirer 
og gror og bliver til nye solsikker. Planten har sit navn fra latin. Betydningen 
af ”sol” giver sig selv, og ”sikke” betyder ”jeg følger”.  Planten følger altså 
solen,  - deraf navnet. Derfor er det så storslået et syn at se en hel mark 
med solsikker, som alle sammen vender hovedet mod solen og følger den 
fra morgen til aften.  
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Jo, der er sammenhæng i Guds skaberværk. Solsikken kunne være et bille-
de på det at give sig tid til at leve og dø i rette tid. For længst afdøde mini-
ster og forfatter K.K. Steincke sagde engang: ”De fleste mennesker ville ha-
ve meget at glæde sig over, hvis de bare havde tid.” Og en anden har sagt: 
”Der findes tidtagere, men ingen tidgivere.” - Og dog, i en salme hedder det 
ligefrem: ”Gud ene tiden deler.”  

 

”Mine tider er i Guds hånd,” lyder det også i Det gamle Testamente. Heri 
ligger der en opfordring til os om, at vi som solsikken giver os tid til at vende 
os mod alt det, der er godt og varmt i livet og glæde os over det, - alene af 
den grund, at vor tid en dag hører op. 

                                                                                Jette Colding Frederiksen 
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Familie/børne gudstjeneste og Grillparty 
søndag d. 11. september kl. 16.30 i Moltrup kirke 
Efter gudstjenesten griller vi pølser m.m. i præste-
gårdshaven 
 
 

 
 
 
 
 
Høstgudstjenester  med musikalsk indslag  
Bjerning Kirke, søndag d. 2. oktober kl.10.30 
med efterfølgende kirkefrokost i Bjerninghus 
Moltrup Kirke, søndag d. 2. oktober kl. 19 med 
efterfølgende kirkekaffe i våbenhuset  
 
 
 

 
Allehelgensgudstjeneste  
søndag d. 6. november kl. 10.30 i Moltrup Kirke og 
kl.19 i Bjerning Kirke 
 
 
 
 

 
 
 
 
Advents-og familiegudstjeneste,  
Søndag d. 27. november kl. 16 i Moltrup kirke 
Med koncert i kirken. - Efterfølgende medvirker 
Moltrup Frivillige Brandværn med juletræstænding 
ved præstegården, og hvor der også serveres 
gløgg og æbleskiver 
 
 
 
 

 

KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 
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ANDRE ARRANGEMENTER   

SIDEN SIDST 

Begravelse/bisættelse 
 
I Moltrup Kirke 
Anders Schmidt 15/7  2011 
Voldborg Tove Schultz 9/8  2011 
I Bjerning Kirke 
Laurids Christensen Lysbeck 13/8 2011 
 
Dåb 
I Moltrup Kirke 
Alfred Uldahl Lawaetz  25/6 
Alma Blomstrøm Wormsdorf  13/8 
 
Vielse 
I Moltrup Kirke 
Betina & John Hausnap Stark 9/7 
Mette & Lasse Baltzer 6/8 

Onsdag d. 28. september kl.15-17 
Her er vi inviteret ind og se museet på Kasernen (Lige ved indgangen og i 
den ende af den røde bygning, som ligger tættest på vagten) Er der proble-
mer med kørsel, kan I kontakte mig på tlf. 7452 2298 
Der serveres kaffe og kaptajn Helge Moosmann vil herefter vise os rundt  
 
Onsdag d. 26. oktober kl. 15-17 
Her kommer Otto Skak fra Kolding og fortæller om ”Fra bonderøv til direk-
tør.” 
 
Onsdag d. 30. november kl. 15-17 
Her kommer Arne Tybjerg og fortæller om sin islandske barndom 
 
Debatkreds. 
Alle er velkomne til en hyggelig snak ud fra en bog, vi har læst – eller må-
ske ikke har nået at have læst 
Det er kl. 19 i præstegården d. 6/9 – 4/10 – 1/11 – 6/12 
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Babysalmesang 
 
Så startes der igen et nyt hold babysalmesang. 
Babysalmesang er for babyer i alderen 0-9 måneder og deres forældre. For 
dig, der går hjemme på orlov med din baby, er dette et virkeligt godt supple-
ment til din hverdag derhjemme. 
 
Vi vil synge børnevenlige salmer og børnesange, lære forskellige rim og 
remser, mens der bliver vugget, danset eller lavet fagter. I det hele taget vil 
stemningen i kirken være intim og hyggelig.  
 
Aktiviteterne vil foregå i kirken torsdag formiddage kl.10. Vi mødes 10 gan-
ge i alt, og første gang vi mødes er torsdag d. 22. september 2011. Det er 
helt gratis at deltage. 
 
Der er tilmelding til undervisningen, da der max er plads til 8 babyer med 
forældre. 
 
Med venlig hilsen 
Organist Gitte Rosenkrands Petersen 
 
Tlf: 40859540, mail: g-rosenkrands@hotmail.com 
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Præstens klumme  
La Fontaine(1621-1695), oversat af Johannes 
Møllehave 
 
DE TO GEDER! 
Det ender galt med verdens riger, 
hvis ikke no’en i verden viger,  
hvis hver kun holder på sin ret. 
To geder mødtes på et bræt. 
 
Forbi ku’ ingen af dem komme,  
da ingen af dem veg en tomme, 
og derfor kom de op og slås 
på brættet over bjergets fos. 
 
De havde begge horn i panden, 
så stangede de straks hinanden. 
Så kæmpede de ged mod ged, 
og så faldt begge geder ned. 
 
Det fik de altså ud af trodsen: 
De drukned’ begge to i fossen. 
Og de faldt begge ned deri, 
og ingen af dem slap forbi. 
 
Vi kæmper tit som disse geder 
om ret og magt og herligheder, 
du laver ganske samme fejl 
hver gang du viser dig for stejl. 
 
Og derfor bør du lige vide, 
at man også kan gå til side. 
Hvis én vil gi’ en anden ret, 
kan begge gå på samme bræt 

 
 
Redaktion af kirkesider: 
 Lisbeth Schultz 61261353 ; Jette C. Frederiksen, tlf. 7452 2298 
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Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening 
 
Sommerfesten 2011 
 
På et forberedende møde i foråret blev Lokalhistorisk Forening opfordret 
til at bidrage med et eller andet til årets sommerfest. 
Foreningens bestyrelse blev enige om at lave en lille udstilling og arran-
gere cykelringridning for børn. 
Karin Bonde og Hans Skøtt var på ferie da sommerfesten skulle afhol-
des, så det blev lagt i hænderne på Viggo Tønnesen, Hans Henning 
Rasmussen og undertegnede at stå for løjerne, hvilket vi så gjorde efter 
bedste evne. 
Udstillingen bestod af gamle skolebilleder, hvor alle personerne var num-
mererede, så de besøgende kunne skrive navnene op på alle dem de 
kende. Foreningens mål med dette er naturligvis at få sat navn på alle 
personerne, hvilket stadig ikke er lykkedes helt. Udstillingen har været 
vist før, og det er nok en af grundene til, at den ikke blev det store tilløbs-
stykke.  
Da vi alle tre er ældre herrer i halvfjerdserne, og det nok er hen imod 60 
år siden vi sidst havde med en cykelringridning at gøre, måtte vi dykke 
dybt i vores erindring for at huske, hvordan det skulle gribes an. Men 
med yngre personers hjælp fik vi samlet de nødvendige rekvisitter til af-
vikling af cykelringridningen. Den var planlagt til at skulle foregå lørdag 
sidst på formiddagen, men vejret ville at det blev sidst på eftermiddagen. 
Der blev dystet i to grupper, yngste 6-11 år og ældste over 11 år. 
Der blev cyklet gennem galgen 8 gange. 
Vinder af yngste gruppe med 6 deltager:  
1. Marie Louise Abild - 6 ringe. 

2. Kirstine Lykke - 6 ringe. 
3.   Mads Spiele - 5 ringe. 
Vinder af ældste gruppe med 6 deltager: 
1. Søren Steinholm – 6 ringe. 

2. Freja Steinholm – 6 ringe. 
3.   Jonas Kongsted – 5 ringe. 
 
Ved lige antal tagne ringe blev placeringen afgjort ved lodtrækning. 
Der blev lagt meget engagement og koncentration for dagen og megen 
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medleven fra publikum. Der var pengepræmier til de tre bedste i hver grup-
pe, som dog skulle fortæres i teltet, hvilket heller ikke var noget problem, 
desuden var der gratis is til samtlige deltagere.  
Vi tre der stod for arrangementet havde også megen morskab ud af det og 
håber, det kan blive et fast indslag i sommerfesten. 
Min personlige mening om sommerfesten i sin helhed er, er at den med 
nogle enkelte skønhedsfejl var et rigtig godt arrangement. Vejret kan ingen 
gøre noget ved, og det glæder mig som gammel indfødt, at så mange der 
ikke har deres rod her i sognet deltog i aktiviteterne. 
 
På bestyrelsens vegne 
Anton Toft 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bjerningdagen d. 30. juni 
 
I år var det Søværnets Tamburkorps, der med lystig sang og musik under-
holdt en halv times tid før mindehøjtideligheden ved Bjerning Kirke. 
Kl. 10 bød menighedsrådets formand Flemming Nielsen velkommen. Deref-
ter var der en kort mindehøjtidelighed, hvor major Hans Dam Henriksen, før 
kranse nedlægningen ved husmand, menig Mads Chr. Olsens grav, minde-
des slaget ved Bjerning Kirke i 1848. Vi blev også gjort opmærksomme på, 
at der på marken ved kirken også faldt en anden menig, soldat Anders Je-
spersen fra Vallensved sogn ved Næstved, men han blev begravet i Hader-
slev. 
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Også de faldne fra 1. Verdenskrig blev mindet, og der blev lagt en buket 
ved mindestenen. Også soldaterforeningerne lagde en krans og buket. Og 
Søværnets Tamburkorps spillede smukt ved gravene. 
Major Hans Dam Henriksen gjorde os opmærksom på, at det smukke fug-
lebad tæt ved indgangen til våbenhuset for 60 år siden blev skænket til 
Bjerning Kirke af ”13. Bataljons Soldaterforening”  
 
Derefter var der en kort tankevækkende mindeandagt i Bjerning Kirke ved 
sognepræst Jette Kolding Frederiksen. Traditionen tro sang graver og kir-
kesanger Jens Th. Paulsen ”Jeg er en simpel bondemand”, og menighe-
den sluttede med at synge ”Kongernes konge”. Det var atter en smuk og 
fredfyldt oplevelse, at være med til denne højtidelighed. 
Efterfølgende var der en meget hyggelig stemning ved frokosten i Got-
torpsalen på Haderslev Kaserne. 
 
En stor varm tak for den specielle oplevelse, til Garnisonen i Haderslev, 
Soldaterforeningerne, Bjerning Menighedsråd og beboerne i Bjerning, 
med ønsket om at denne samhørighed må blive bevaret i årene fremover. 
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Hvordan går det med bogen?  
 
 
Således bliver der ofte spurgt, her får I en orientering: 
Da bestyrelsen fra 1996-2002 samlede materiale til bogen ”Moltrup sogn - 
Gårde og huse”, havde min svigerfar Christian M. Bonde og Nis Nissen næ-
sten lavet hele forarbejdet. De havde bl.a. været på Landsarkivet i Aaben-
raa for at indsamle oplysninger om ejerskiftet på alle gårde og huse i Mol-
trup, Bramdrup og Rovstrup fra 1700’tallet og op til 1920. Derfor skulle vi 
kun søge i Tinglysnings Protokollerne frem til 1970, hvor vi valgte at stoppe. 
De havde også fundet mange andre oplysninger som var værdifulde, histo-
risk set. 
Efter at Bjerning sogn i 2006 kom med i vores lokalhistoriske forening, gik vi 
i efteråret 2007 i gang med at samle materiale til ”Bjerning-bogen”. Vi be-
sluttede, at udstykningen med de 38 parcelhuse i Skovbølling også skulle 
med og tog på Tinglysningskontoret, der midlertidigt var flyttet til Kolding, for 
at finde ejerne af gårdene og husene i Rørkær, Skovbølling, Kabdrup og 
Errested tilbage til ca. 1920. Derefter skulle vi på Landsarkivet i Aabenraa 
for at finde de forskellige ejere af alle matriklerne, så langt tilbage i tiden 
som vi nu kunne komme. Men de gårde og huse som ikke længere eksiste-
rer, og medarbejderboliger til gårde, har vi ikke taget med, så antallet er re-
duceret til 144 husstande.  
Derefter blev Bjerning Kirkes dåbs -, vielses – og døde-protokoller affoto-
graferet, gennemgået og  indskrevet de rette steder. 
Siden da har vi været i kontakt med rigtig mange tidligere ejere og efter-
kommere rundt i hele landet,  søgt personer på nettet, i telefonbøger, eller 
naboer har kunnet fortælle, hvor de tidligere ejere var flyttet hen.  Mange 
pudsige hændelser er opstået undervejs.  
 
Vi er nået meget langt, og af de 30 matrikler vi mangler at blive færdige 

med, er de fleste huse, nogle ejendomme og enkelte gårde. De fleste nu-
værende ejere og mange forhenværende - har sagt ja til at delta-
ge med oplysninger. Men vi har endnu ikke fået tilbagemelding fra alle! 
Da vi gerne vil færdiggøre materialet om disse ejendomme til den kommen-
de Bjerning-bog, håber vi, at alle vil deltage og sende oplysningerne. 
Ønsker man ikke at deltage, vil vi også gerne have tilbagemelding om dette. 
 
På bestyrelsens vegne                                                                                                        
Karin Bonde 
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Nu er der gået et år og det er dejligt at se så mange bruger vores nye fæl-
lessted. 

 
Der er blandt andet holdt flere børnefødselsdage i pavillonen og de om-
kringliggende børnehaver 
fra nabobyerne har også besøgt stedet for at lege og spise deres madpakke 
der. 
Det var også glædeligt at se at pavillonen rigtig blev brugt under sommerfe-
sten. 

 
Må jeg i den forbindelse sige tak til følgende for støtten til driften: 

 
Niels Jørgen Rasmussen. 

Kloakmester Niels L. Schultz. 
Bramdrup snedker og tømrerforretning. 

Jønnes Grill. 
Salon Lone. 

Moltrup Data Center. 
Æ’ Gulvsliver. 

Fotograf Lasse Baltzer.  
Moltrup Idrætsforening. 

samt selvfølgelig de 9 private husstande I sognet der støtter området. 
 

Det er jeres skyld vi har et samlingssted i vores område da legepladsen ik-
ke 
ville overleve uden jeres støtte. Har vi ikke pengene til at få de nødvendige 
legepladseftersyn,  
forsikre området samt vedligeholde det, ja så skulle legepladsen pilles ned 
igen. 

 
Derfor tusind tak for jeres støtte.  

 
Legepladsen er efterset af legepladsinspektør Hermann Hahn den 10. au-
gust 2011 uden anmærkninger. 
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Borgerspisning i M.I.F. 

 
 
M.I.F. inviterer alle til Borgerspisning fredag den 30. september kl. 19.00 i 
Moltrup Forsamlingshus. 
 
Moltrups herremadklub vil igen sørge for, at vi får god mad.  
 
Prisen er 50 kr. pr. voksen og 25 kr. pr. barn. Børn under 5 år er gratis. Øl, 
vand og vin kan købes til fornuftige priser. 
 
Tilmelding kan ske på sognets hjemmeside www.moltrup-sogn.dk eller til  
 
Karin Rasmussen: 27144372 
 
Thomas Nutall: 60227745 
 
Lene Steinhólm: 22527262 
 
Sidste frist for tilmelding er onsdag den 28. september. Betaling foregår ved 
indgangen. 
 

Hilsen og på gensyn. 
 

Bestyrelsen i M.I.F 
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SÅ STARTER EN NY SÆSON GYMNASTIK 
 
Kære gymnaster. Så er tiden kommet, og vi starter op på en ny sæson med 
leg, spring og rytmisk gymnastik. 
 
Vi vil gerne have I tilmelder jer til trænerne inden opstarten. 
 
3-6 år  Tirsdage kl. 17.00 – 18.00 
 Tilmelding til Annette på tlf.: 26 83 30 27 
 Trænere: Jette, (Annette) og Line 

Første gang d. 13/9 i gymnastiksalen på skolen 
 
0.kl. – 4.kl.  Torsdage kl. 16.30 – 17.30 
 Trænere: Karin, Ditte og Katrine 
 Tilmelding til Karin på tlf.: 27 14 43 72 
 Første gang d. 15/9 i gymnastiksalen på skolen 

 

DEADLINES FOR OG UDGIVELSE AF FÆLLESNYT 

  

NR. DEADLINES UDGIVELSE 

December 2011 25. november 7. december 

Marts 2012 22. februar 7. marts 

Juni 2012 23. maj 6. juni 

September 2012 22. august 5. september 
Lisbeth Schultz, Rovstrupvej 58, 61261353 

e.mail: faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Tlf.: 2196 0717Tlf.: 2196 0717Tlf.: 2196 0717Tlf.: 2196 0717    

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud på at 
lave jeres hjemmeside, 
webshop, foreningsportal, 
intranet eller lign. 
Vi koder også specielle 
udvidelser efter ønske. 
Se eksempler på vores 
arbejde på www.modc.dk  

Kontakt:  
moltrup@modc.dk 
eller efterlad en besked på:  

Moltrup Landevej 87 
6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
• Mange års 
erfaring 

• Eget datacenter 
• Daglig backup 
• Sikret mod 
oversvømmelse 
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Moltrup Skytteforening 
 
 
 
 
 
Opstart sæson 2011 – 2012 
 
Vi starter igen onsdag d. 5. oktober kl. 19.00 i Moltrup skoles gymnastiksal. 
 
Alle er velkomne 
Kom og prøv, det er måske noget for dig.  
 
Prøv gratis de første 3 aftener 
Du kan bruge foreningens luftgeværer, men du kan også medbringe dit 
eget. 
Du har også mulighed for at skyde med pistol, minimumsalder: 14 år. 
Vi skyder 18 aftener i sæsonen, der varer frem til starten af marts måned 
afhængig af ferier mm. Følg med på www.moltrup-sogn.dk’ kalender.  
 
Børn op til 14 år skyder liggende med fast anlæg til 3 skiver á 5 skud. 
Ungskytter mellem 14 og 18 år skyder liggende – knælende og stående til 3 
skiver á 5 skud. 
Voksne over 18 år skyder liggende – knælende og stående til 3 skiver á 5 
skud. 
 
Kontingent:  
Dækker skiver og hagl der bliver brugt til de 18 gældende skydninger. 
Børn   Kr. 100, -     
Ungskytter og voksne  Kr. 200,- 
 
Yderligere info kan findes på www.moltrup-sogn.dk 
 
Har du spørgsmål kan du kontakte: 
Christian Schultz, 31 13 08 42 
Ole Lørup, 74 52 94 48 
 
Vel mødt. 
Moltrup Skytteforening 
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Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 

Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 
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ADRESSE / TLF / MAIL LISTE 
MOLTRUP Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup_sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Lille Klokkedal 10 

Fmd. Kenneth Jensen 
Tlf. 7453 4077 / 2672 4077 

  
keneter@hotmail.com 

Redaktør – hjemmeside for 
Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Menighedsråd 
Møllesvinget 36 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 7453 5450 

  
kfinki@mail.dk 

Moltrup Kirke 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
Tlf. privat 7453 0088 

www.moltrupbjerning.dk 
  
moltrup-kirke@mail.dk 

Lokalhistorisk forening 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
lillefort5@hotmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Steppingvej 1 

Kapt. Nis Ole L. Jensen 
Tlf. 2320 7083 

www.moltrup-brand.dk 
nis-ole@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Thomas Nutall 
Tlf. 60227745 

  
nuttall@mail.tele.dk 

Moltrup Jagtforening 
Klokkedal 22 

Fmd. Niels Junker 
Tlf. 7452 6357 

  
  

Moltrup Forsamlingshus 
Bramdrup Vestergade 2 

Ib Hejnfelt 
Tlf. 7453 4928  / 2141 9039 

  
hejnfelt@post5.tele.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Moltrup Pensionistklub 
Hiort Lorentzensvej 58,6. 

Fmd. Ragnhild Thy 
Tlf. 7452 6589 

  

Moltrup Vandværk 
Moltrup Bygade 77 

Fmd. Niels Peter Kjer 
Tlf. 2949 7468 

npk@bbsyd.dk 
Vagt-telefon 5125 0391 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@dlgtele.dk 

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Bygade 71 

Fmd. Hans J. Kristensen 
Tlf. 23412980 

hans.j@kristensen.mail.dk 
Vagt-telefon 23412980 

  

BJERNING 
Bjerning Menighedsråd 
Bellisvej 3 

Fmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 7453 1477 / 2324 0073 

  
f_j_r_n@hotmail.com 

Bjerning Kirke 
Primulavej 10 

Graver Jens Th. Paulsen 
Tlf. arb. 2345 2702 
Tlf. privat 7453 3501 

www.moltrupbjerning.dk 
  
  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Skovbøllingvej 20 

Fmd. Kurt Jessen 
Tlf. 7452 2899 

  
eliselund@hotmail.dk 


